
Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 234 JOSÉ GERALDO FERREIRA JUNIOR M3034 - ALL TRAINING RUN 00:03:24 17,66 01:13:04

2 205 ANTONIO CARLOS OLIVEIRA ALVES M3034 - CENTRO DE IMAGEM 00:03:28 17,33 01:14:27

3 259 WDSON TADEU DONATO DA SILVA M2024 - SÃO MIGUEL DO ANTA 00:03:32 16,97 01:16:00

4 263 WOSHIGNTON TADEU DONATO DA 
SILVA

M2024 - SÃO MIGUEL DO ANTA 00:03:33 16,90 01:16:19

5 267 DANIEL MENDES M2529 - SENA RUNNERS 00:03:36 16,70 01:17:14

6 224 FÁBIO FRANÇA CONSTANTINO M3034 1 ALL TRAINING RUN 00:03:43 16,15 01:19:53

7 271 LEONARDO DO CARMO SOARES M5054 1 SUPER AMIGOS 00:03:46 15,91 01:21:06

8 257 VANDERLEI ANTÔNIO FONTES DOS 
SANTOS 

M3539 1 ALL TRAINING RUN 00:03:47 15,88 01:21:13

9 246 RAFAEL DE OLIVEIRA PACHECO M2529 1 PACHECO RUNNING 00:03:48 15,81 01:21:35

10 213 CRISTIANO IZABEL M3034 2 ALL TRAINING RUN 00:03:58 15,13 01:25:14

11 235 JOSÉ MAURO DA COSTA M2529 - ACAM MURIAÉ 00:04:00 14,99 01:26:03

12 218 EDUARDO JOSÉ DE SOUZA M4044 1 ACAM MURIAÉ 00:04:01 14,95 01:26:16

13 221 EUCLIDES JOSÉ DA SILVA NETO M4549 1 ACAM MURIAÉ 00:04:01 14,91 01:26:32

14 276 VANDERLEI TOMÉ JUNIOR M3539 2 ACAM MURIAÉ 00:04:04 14,75 01:27:28

15 258 VANDERLEI GOMIDE DA COSTA FILHO M4549 2 CLUBE DE CORRIDA 00:04:06 14,63 01:28:09

16 229 JOÃO CARLOS RODRIGUES DE 
FREITAS 

M4549 3 CLUBE DE CORRIDA 00:04:06 14,61 01:28:19

17 210 CELIO PAULINO CONDE M4549 4 00:04:07 14,55 01:28:40

18 284 MARCO AURÉLIO GONÇALVES DE 
MENDONÇA 

M4044 2 DONORUNNERS 00:04:08 14,54 01:28:44

19 238 LUCIANO COSTA M4044 - CAMINHOS DO 
ATLETISMO - ACAR - 
PACHECO RUNNING

00:04:08 14,51 01:28:56

20 226 FREDERICO LÚCIO DE SOUZA M3539 3 METAMORFOSE 
RUNNING

00:04:10 14,42 01:29:26

21 279 DJANGO RODRIGUES MARTINS M2529 2 METAMORFOSE 
RUNNING

00:04:10 14,42 01:29:26

22 225 FILISMINO EBISON DE ANDRADE M3034 3 DONORUNNERS 00:04:14 14,15 01:31:10

23 275 DEYVSON MESQUITA DO 
NASCIMENTO

M2529 - ALCATEIA CAMP 00:04:15 14,10 01:31:28

24 216 EDLIEL DA SILVA ARCANJO M3539 4 ACAM MURIAÉ 00:04:16 14,06 01:31:44

25 240 MARCO ANTÔNIO ZAMBROTT DA 
ROCHA

M4549 5 ATLETAS DE CRISTO 00:04:20 13,83 01:33:17

26 231 JORGE SILVANO GERVASIO M5559 1 DONORUNNES 00:04:23 13,68 01:34:19

27 245 NORDECI BATISTA DE OLIVEIRA M4044 3 CLUBE DE CORRIDA 00:04:24 13,66 01:34:27

28 233 JOSE DIAS CORREIA NETO M6064 1 CASA DO FORRO PVC 00:04:26 13,52 01:35:23

29 262 WILSON EDSON DOS SANTOS M2529 3 GUERREIROS DA 
MONTANHA

00:04:27 13,50 01:35:33

30 260 WELERSON HABIB ABIJAUDE M2529 - PACHECO RUNING 00:04:29 13,40 01:36:15

31 201 AFONSO CANDIDO DUTRA M6064 2 ACAR 00:04:31 13,30 01:36:58

32 265 GERALDO LUCAS FERREIRA MOREIRA M1819 1 FOX 00:04:33 13,17 01:37:57
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

33 266 JOSÉ DOMINGOS JUNIOR M3034 4 SENA RUNNERS 00:04:34 13,12 01:38:20

34 282 REINALDO SIMPLICIO M4044 - JAGUAR RIOVENESE/75ª 
CIA PM CARANGOLA

00:04:35 13,07 01:38:42

35 256 VAGNER VIEIRA DE ALMEIDA M5054 2 SUPER AMIGOS 00:04:37 12,99 01:39:19

36 273 AMARILDO ALVES PEREIRA JUNIOR M2024 1 ALCATEIA CAMP 00:04:38 12,94 01:39:43

37 272 FELIPE LOPES DE QUEIROZ M1819 - ALCATEIA CAMP 00:04:39 12,92 01:39:52

38 255 TIAGO VENANCIO M3539 5 DONORUNNES 00:04:39 12,91 01:39:57

39 232 JOSÉ ANTÔNIO BIGODE M5559 2 ACAM MURIAÉ 00:04:41 12,83 01:40:34

40 223 FABIO FERREIRA DE ASSIS M4044 4 OCR TRAILL RUM 00:04:44 12,68 01:41:42

41 203 ALOISIO TEIXEIRA DIAS M6064 3 ACAR 00:04:44 12,68 01:41:44

42 239 MARCELINO MARTINS M4549 6 ALL TRAINING RUN 00:04:47 12,53 01:42:56

43 208 BRUNO CÉSAR CARDOSO E SILVA M2529 4 SEM EQUIPE 00:04:47 12,52 01:43:00

44 217 EDMILSON ANDRADE FEIJÃO M4044 5 ALFARUN/ NÚCLEO 
FISIOTERAPIA

00:04:48 12,50 01:43:14

45 206 AUGUSTO CÉSAR MACHADO DE 
SOUZA 

M3034 5 METAMORFOSE 
RUNNING

00:04:52 12,33 01:44:35

46 248 REINALDO DE LIMA COELHO M4044 6 00:04:55 12,18 01:45:53

47 264 ROMÁRIO OLIVEIRA DE PAULA M2529 5 FOX 00:04:56 12,17 01:46:02

48 215 EDILSON PINHEIRO MELO M6064 4 RBTEAM 00:04:58 12,10 01:46:39

49 307 RODRIGO DE SOUZA BICALHO M3539 6 00:04:59 12,01 01:47:22

50 209 BRUNO SOUZA M3539 7 00:05:00 11,99 01:47:34

51 268 JOÃO BOSCO VIEIRA M6064 5 SENA RUNNERS 00:05:09 11,65 01:50:41

52 241 MARCO AURÉLIO MARQUES 
FERREIRA 

M4549 7 ALL TRAINING RUN 00:05:13 11,48 01:52:20

53 214 DALBERSON CARDOSO GOMES M3539 8 ALFA RUN 00:05:20 11,26 01:54:36

54 278 SEBASTIÃO DELFINO JÚLIO M5054 3 00:05:23 11,16 01:55:38

55 270 LEONARDO DE SOUZA GOMES M3034 6 ACAR 00:05:27 11,00 01:57:17

56 230 JORGE EMÍDIO DE OLIVEIRA M7099 1 SUPER AMIGOS 00:05:28 10,98 01:57:27

57 207 AYRTON MARQUES DA ROCHA FILHO M3034 7 ACAR 00:05:32 10,83 01:59:05

58 222 EVANDRO GIROTO TEIXEIRA M4549 8 00:05:37 10,70 02:00:35

59 261 WENDER DA SILVA DE FREITAS M3034 8 ACAR 00:05:45 10,43 02:03:40

60 247 REGINALDO BELMIRO DA SILVA M5559 3 ACAR 00:06:14 9,63 02:14:00

61 204 ALTAIR SIMÃO FERREIRA M5054 4 ACAM MURIAÉ 00:06:41 8,97 02:23:52
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 220 ERIKA TIEMI ANABUKI F3034 - RB TEAM 00:04:15 14,13 01:31:16

2 283 SILVANIA F4549 - 00:04:26 13,51 01:35:28

3 212 CREUSA HELENA MARQUES DA 
ROCHA

F4549 - ATLETAS DE CRISTO 00:04:30 13,34 01:36:40

4 237 LUANNA TORMEN F3539 - ALFA/ NÚCLEO DE 
FISIOTERAPIA

00:04:48 12,49 01:43:19

5 254 TEREZINHA MARTINS F4044 - MANUAL DO ESPORTE 00:04:55 12,20 01:45:42

6 277 VANESSA APARECIDA DA SILVA 
BARBOSA 

F3539 1 ACAM MURIAÉ 00:04:56 12,15 01:46:08

7 242 MARIA APARECIDA HENRIQUES 
VIDIGAL 

F4549 1 ALL TRAINING RUN 00:04:59 12,02 01:47:17

8 244 MARIANA MOREIRA FERREIRA 
GUIMARÃES

F2529 - PACHECO RUNNING 00:05:02 11,90 01:48:23

9 251 SOLANGE COSTA DE CASTRO 
MACEDO 

F4044 1 CLUBE DE CORRIDA 00:05:10 11,63 01:50:55

10 228 JÉSSICA MARQUES DA COSTA F2529 - ACAR 00:05:23 11,13 01:55:52

11 274 ADALEIA RODRIGUES DE SOUZA F3539 - ALFA RUN/ACAR 00:05:27 11,00 01:57:18

12 269 SILVANA APARECIDA DA COSTA F4044 2 OCR & TRAILL VIÇOSA 00:05:33 10,81 01:59:22

13 280 PÂMELA FÁTIMA PEIXOTO F2529 1 00:05:34 10,78 01:59:41

14 211 CLAUDINEIA PATRICIA DE FREITAS DE 
OLIVEIRA

F4044 3 ACAR 00:05:35 10,74 02:00:10

15 252 SÔNIA MARIA DOS SANTOS FERREIRA F5054 1 ACAM MURIAÉ 00:05:45 10,42 02:03:48

16 250 SILVANIA MARIA DE MELO FERREIRA F4549 2 ASMUBE 00:05:51 10,27 02:05:36

17 253 SUELI FONTES XISTO LOURENCO F4549 3 OCR & TRAILL VIÇOSA 00:05:52 10,22 02:06:15

18 202 AIRYSMARA APARECIDA HENRIQUES 
VIDIGAL 

F3034 1 ALL TRAINING RUN 00:05:55 10,15 02:07:09

19 227 HELEN DE JESUS GUIMARÃES 
BARROSO

F4044 4 ACAR/ALFARUN/FLYERS 00:06:14 9,62 02:14:02

20 243 MARIA INÁCIA DE MOURA F6064 1 ACAM MURIAÉ 00:06:44 8,92 02:24:41
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 238 LUCIANO COSTA M4044 - CAMINHOS DO 
ATLETISMO - ACAR - 
PACHECO RUNNING

00:04:08 14,51 01:28:56

2 275 DEYVSON MESQUITA DO 
NASCIMENTO

M2529 - ALCATEIA CAMP 00:04:15 14,10 01:31:28

3 260 WELERSON HABIB ABIJAUDE M2529 - PACHECO RUNING 00:04:29 13,40 01:36:15
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 244 MARIANA MOREIRA FERREIRA 
GUIMARÃES

F2529 - PACHECO RUNNING 00:05:02 11,91 01:48:21

2 228 JÉSSICA MARQUES DA COSTA F2529 - ACAR 00:05:23 11,14 01:55:46

3 274 ADALEIA RODRIGUES DE SOUZA F3539 - ALFA RUN/ACAR 00:05:27 11,01 01:57:12
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 235 JOSÉ MAURO DA COSTA M2529 - ACAM MURIAÉ 00:04:00 14,99 01:26:03

2 282 REINALDO SIMPLICIO M4044 - JAGUAR RIOVENESE/75ª 
CIA PM CARANGOLA

00:04:35 13,07 01:38:42

3 272 FELIPE LOPES DE QUEIROZ M1819 - ALCATEIA CAMP 00:04:39 12,92 01:39:52
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Masculino de 18 até 19 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 265 GERALDO LUCAS FERREIRA MOREIRA FOX 00:04:33 13,17 01:37:57

Masculino de 20 até 24 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 273 AMARILDO ALVES PEREIRA JUNIOR ALCATEIA CAMP 00:04:38 12,94 01:39:43

Masculino de 25 até 29 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 246 RAFAEL DE OLIVEIRA PACHECO PACHECO RUNNING 00:03:48 15,81 01:21:35

2 279 DJANGO RODRIGUES MARTINS METAMORFOSE RUNNING 00:04:10 14,42 01:29:26

3 262 WILSON EDSON DOS SANTOS GUERREIROS DA MONTANHA 00:04:27 13,50 01:35:33

4 208 BRUNO CÉSAR CARDOSO E SILVA SEM EQUIPE 00:04:47 12,52 01:43:00

5 264 ROMÁRIO OLIVEIRA DE PAULA FOX 00:04:56 12,17 01:46:02

Masculino de 30 até 34 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 224 FÁBIO FRANÇA CONSTANTINO ALL TRAINING RUN 00:03:43 16,15 01:19:53

2 213 CRISTIANO IZABEL ALL TRAINING RUN 00:03:58 15,13 01:25:14

3 225 FILISMINO EBISON DE ANDRADE DONORUNNERS 00:04:14 14,15 01:31:10

4 266 JOSÉ DOMINGOS JUNIOR SENA RUNNERS 00:04:34 13,12 01:38:20

5 206 AUGUSTO CÉSAR MACHADO DE SOUZA METAMORFOSE RUNNING 00:04:52 12,33 01:44:35

6 270 LEONARDO DE SOUZA GOMES ACAR 00:05:27 11,00 01:57:17

7 207 AYRTON MARQUES DA ROCHA FILHO ACAR 00:05:32 10,83 01:59:05

8 261 WENDER DA SILVA DE FREITAS ACAR 00:05:45 10,43 02:03:40

Masculino de 35 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 257 VANDERLEI ANTÔNIO FONTES DOS SANTOS ALL TRAINING RUN 00:03:47 15,88 01:21:13

2 276 VANDERLEI TOMÉ JUNIOR ACAM MURIAÉ 00:04:04 14,75 01:27:28

3 226 FREDERICO LÚCIO DE SOUZA METAMORFOSE RUNNING 00:04:10 14,42 01:29:26

4 216 EDLIEL DA SILVA ARCANJO ACAM MURIAÉ 00:04:16 14,06 01:31:44

5 255 TIAGO VENANCIO DONORUNNES 00:04:39 12,91 01:39:57

6 307 RODRIGO DE SOUZA BICALHO 00:04:59 12,01 01:47:22

7 209 BRUNO SOUZA 00:05:00 11,99 01:47:34
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Masculino de 35 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

8 214 DALBERSON CARDOSO GOMES ALFA RUN 00:05:20 11,26 01:54:36

Masculino de 40 até 44 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 218 EDUARDO JOSÉ DE SOUZA ACAM MURIAÉ 00:04:01 14,95 01:26:16

2 284 MARCO AURÉLIO GONÇALVES DE MENDONÇA DONORUNNERS 00:04:08 14,54 01:28:44

3 245 NORDECI BATISTA DE OLIVEIRA CLUBE DE CORRIDA 00:04:24 13,66 01:34:27

4 223 FABIO FERREIRA DE ASSIS OCR TRAILL RUM 00:04:44 12,68 01:41:42

5 217 EDMILSON ANDRADE FEIJÃO ALFARUN/ NÚCLEO 
FISIOTERAPIA

00:04:48 12,50 01:43:14

6 248 REINALDO DE LIMA COELHO 00:04:55 12,18 01:45:53

Masculino de 45 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 221 EUCLIDES JOSÉ DA SILVA NETO ACAM MURIAÉ 00:04:01 14,91 01:26:32

2 258 VANDERLEI GOMIDE DA COSTA FILHO CLUBE DE CORRIDA 00:04:06 14,63 01:28:09

3 229 JOÃO CARLOS RODRIGUES DE FREITAS CLUBE DE CORRIDA 00:04:06 14,61 01:28:19

4 210 CELIO PAULINO CONDE 00:04:07 14,55 01:28:40

5 240 MARCO ANTÔNIO ZAMBROTT DA ROCHA ATLETAS DE CRISTO 00:04:20 13,83 01:33:17

6 239 MARCELINO MARTINS ALL TRAINING RUN 00:04:47 12,53 01:42:56

7 241 MARCO AURÉLIO MARQUES FERREIRA ALL TRAINING RUN 00:05:13 11,48 01:52:20

8 222 EVANDRO GIROTO TEIXEIRA 00:05:37 10,70 02:00:35

Masculino de 50 até 54 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 271 LEONARDO DO CARMO SOARES SUPER AMIGOS 00:03:46 15,91 01:21:06

2 256 VAGNER VIEIRA DE ALMEIDA SUPER AMIGOS 00:04:37 12,99 01:39:19

3 278 SEBASTIÃO DELFINO JÚLIO 00:05:23 11,16 01:55:38

4 204 ALTAIR SIMÃO FERREIRA ACAM MURIAÉ 00:06:41 8,97 02:23:52

Masculino de 55 até 59 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 231 JORGE SILVANO GERVASIO DONORUNNES 00:04:23 13,68 01:34:19

2 232 JOSÉ ANTÔNIO BIGODE ACAM MURIAÉ 00:04:41 12,83 01:40:34

3 247 REGINALDO BELMIRO DA SILVA ACAR 00:06:14 9,63 02:14:00
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Masculino de 60 até 64 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 233 JOSE DIAS CORREIA NETO CASA DO FORRO PVC 00:04:26 13,52 01:35:23

2 201 AFONSO CANDIDO DUTRA ACAR 00:04:31 13,30 01:36:58

3 203 ALOISIO TEIXEIRA DIAS ACAR 00:04:44 12,68 01:41:44

4 215 EDILSON PINHEIRO MELO RBTEAM 00:04:58 12,10 01:46:39

5 268 JOÃO BOSCO VIEIRA SENA RUNNERS 00:05:09 11,65 01:50:41

Masculino de 70 ANOS ACIMA

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 230 JORGE EMÍDIO DE OLIVEIRA SUPER AMIGOS 00:05:28 10,98 01:57:27
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Feminino de 25 até 29 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 280 PÂMELA FÁTIMA PEIXOTO 00:05:34 10,78 01:59:41

Feminino de 30 até 34 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 202 AIRYSMARA APARECIDA HENRIQUES VIDIGAL ALL TRAINING RUN 00:05:55 10,15 02:07:09

Feminino de 35 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 277 VANESSA APARECIDA DA SILVA BARBOSA ACAM MURIAÉ 00:04:56 12,15 01:46:08

Feminino de 40 até 44 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 251 SOLANGE COSTA DE CASTRO MACEDO CLUBE DE CORRIDA 00:05:10 11,63 01:50:55

2 269 SILVANA APARECIDA DA COSTA OCR & TRAILL VIÇOSA 00:05:33 10,81 01:59:22

3 211 CLAUDINEIA PATRICIA DE FREITAS DE OLIVEIRA ACAR 00:05:35 10,74 02:00:10

4 227 HELEN DE JESUS GUIMARÃES BARROSO ACAR/ALFARUN/FLYERS 00:06:14 9,62 02:14:02

Feminino de 45 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 242 MARIA APARECIDA HENRIQUES VIDIGAL ALL TRAINING RUN 00:04:59 12,02 01:47:17

2 250 SILVANIA MARIA DE MELO FERREIRA ASMUBE 00:05:51 10,27 02:05:36

3 253 SUELI FONTES XISTO LOURENCO OCR & TRAILL VIÇOSA 00:05:52 10,22 02:06:15

Feminino de 50 até 54 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 252 SÔNIA MARIA DOS SANTOS FERREIRA ACAM MURIAÉ 00:05:45 10,42 02:03:48

Feminino de 60 até 64 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 243 MARIA INÁCIA DE MOURA ACAM MURIAÉ 00:06:44 8,92 02:24:41
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 64 MARCOS VINÍCIUS PEREIRA M2029 - METAMORFOSE 
RUNNING

00:03:30 17,18 00:20:57

2 55 LUCAS GOMES MOREIRA M3039 - PACHECO RUNNING 00:03:36 16,67 00:21:36

3 60 LUIZ CLÁUDIO GERMANO DA SILVA M3039 - METAMORFOSE 
RUNNING

00:03:36 16,64 00:21:38

4 97 KAIO SILVA M2029 - 00:03:36 16,64 00:21:38

5 125 WEBERTON FERREIRA MARTINS M3039 - ACAR 00:03:39 16,44 00:21:54

6 23 ELIAS CARLOS DE QUEIROZ M2029 1 00:03:41 16,28 00:22:07

7 76 RENATO GONÇALVES FERREIRA M3039 1 PADARIA DO PEDRINHO 00:03:43 16,16 00:22:17

8 42 JOEL PEDRO LEONE M2029 2 METAMORFOSE 
RUNNING

00:03:43 16,11 00:22:21

9 120 HEBER PESSATA DO NASCIMENTO M3039 - ALCATEIA CAMP 00:03:44 16,04 00:22:27

10 5 ANDERSON LUIS ROSA DA SILVA M3039 2 ALL TRAINING RUN 00:03:45 16,01 00:22:29

11 6 ANDERSON CORREIA FERREIRA 
MIRANDA

M3039 3 ALL TRAINING RUN 00:03:47 15,88 00:22:40

12 103 MARCUS VINICIUS ALVES VIEIRA M1519 - ACAR 00:03:48 15,81 00:22:46

13 71 NELIO MARCOS DURSO M4049 1 UNIMED UBÁ 00:03:48 15,80 00:22:47

14 33 GUSTAVO REIS DE QUEIROZ M2029 - ACAR 00:03:52 15,55 00:23:09

15 80 SÍLVIO RODRIGUES PINHEIRO M4049 - ACAM MURIAÉ 00:03:52 15,53 00:23:11

16 47 JOSÉ LUIZ ANASTÁCIO M4049 2 ACAM MURIAÉ 00:03:52 15,53 00:23:11

17 148 FÁBIO ORLAND DE OLIVEIRA M5059 1 FEST RUN 00:03:54 15,42 00:23:21

18 101 CARLOS ANTÔNIO LOPES M5059 2 ALL TRAINING RUN 00:03:54 15,38 00:23:24

19 1 ADEMIR DA SILVA M4049 3 METAMORFOSE 
RUNNING

00:03:58 15,09 00:23:51

20 90 WANDO JOSÉ DE FREITAS M3039 - ACAM MURIAÉ 00:04:08 14,53 00:24:47

21 70 NEDINEY CARLOS DOS REIS COELHO M3039 4 ACAR 00:04:12 14,26 00:25:15

22 56 LUCAS HENRIQUE DE ABREU CORREA M3039 5 CLUBE DE CORRIDA 00:04:25 13,58 00:26:30

23 27 FLAVIO DE OLIVEIRA JANUZI M2029 3 ACAM MURIAÉ 00:04:27 13,48 00:26:42

24 77 RICARDO FERRAZ CARDINALI M2029 4 ALL TRAINING RUN 00:04:33 13,19 00:27:18

25 74 RANIELE OTÁVIO PEREIRA 
GUIMARÃES 

M2029 5 FOX 00:04:35 13,09 00:27:30

26 111 ARILTON DE JESUS AZEVEDO M2029 6 ALCATEIA CAMP 00:04:37 13,00 00:27:42

27 89 VINICIUS FERREIRA DE SOUZA M2029 7 ACAR 00:04:39 12,89 00:27:56

28 142 BRUNO MONTEIRO DE OLIVEIRA M4049 4 00:04:42 12,77 00:28:11

29 102 JOSIAS SOARES BALDZ M5059 3 ACAR 00:04:42 12,74 00:28:15

30 41 JOEL PEIXOTO FILHO M4049 5 ACAM MURIAÉ 00:04:44 12,70 00:28:21

31 123 GILSON SUTANA DE SOUZA JÚNIOR M5059 4 00:04:44 12,69 00:28:22

32 63 MARCO ANTÔNIO REIS DA SILVA M2029 8 ACAR 00:04:45 12,61 00:28:33

33 129 JÚLIO CESAR RIBEIRO M5059 5 00:04:51 12,39 00:29:03
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

34 104 BRENDO PESSATA MARFORI M0014 1 ALCATEIA CAMP 00:04:52 12,34 00:29:11

35 34 HERLY CARLOS TEIXEIRA DIAS M5059 6 ALL TRAINING RUN 00:04:57 12,10 00:29:45

36 126 IVAN RIBEIRO MAURÍCIO M4049 6 ACAR 00:04:57 12,10 00:29:45

37 46 JOSÉ GERALDO ANSELMO JUNIOR M2029 9 ACAR 00:04:58 12,09 00:29:47

38 91 WELLYNTON FONSECA GRACIOLLI M3039 6 ALL TRAINING RUN 00:05:03 11,88 00:30:18

39 21 EDINEI PURGATO M4049 7 00:05:04 11,86 00:30:21

40 22 EDISON MOREIRA LIMA M7099 1 ACAR 00:05:09 11,64 00:30:55

41 149 GIOVANI DA SILVA QUIELI M2029 10 ACAR 00:05:11 11,56 00:31:08

42 114 VANTUIL RAYMUNDO M3039 7 ALCATEIA CAMP 00:05:13 11,51 00:31:16

43 82 SINVAL PEREIRA DA SILVA M4049 8 CLUBE DE CORRIDA 00:05:13 11,48 00:31:21

44 99 LUCAS MONTEIRO ROCHA M0014 2 00:05:15 11,42 00:31:32

45 112 DANIEL DA CRUZ GONÇALVES M2029 11 ALCATEIA CAMP 00:05:20 11,26 00:31:58

46 43 JORGE PAULO DE QUEIROZ M5059 7 ACAM MURIAÉ 00:05:23 11,15 00:32:18

47 4 ANDERSON MONTEIRO DE SOUZA M5059 8 ACAR 00:05:26 11,03 00:32:38

48 150 GIAN DA SILVA QUIELI M2029 12 ACAR 00:05:29 10,96 00:32:51

49 57 LUCAS SILVA DE PAIVA M3039 8 FOX 00:05:38 10,66 00:33:46

50 72 OSMAR FERREIRA DA SILVA M5059 9 ACAM MURIAÉ 00:05:39 10,63 00:33:52

51 53 LEONARDO DE CASSIO SOUZA M4049 9 ACAR 00:05:41 10,54 00:34:09

52 65 MARCUS VINICIUS FERREIRA DA 
SILVA

M2029 13 ACAR 00:05:43 10,49 00:34:20

53 8 ANTENOR BRESSAN FARIA DE 
MENDONÇA

M1519 1 PACHECO RUNNING 00:05:49 10,33 00:34:52

54 15 CAUÃ CARNEIRO SABIONI M0014 3 ACAR 00:05:50 10,29 00:35:00

55 61 MARCELO DO PRADO FADUL M4049 10 ACAM MURIAÉ 00:05:54 10,18 00:35:22

56 36 ISRAEL BELONI M7099 2 ACAM MURIAÉ 00:06:04 9,90 00:36:22

57 141 DAVI ALEX MENDONÇA ALVES M5059 10 SENA RUNNERS 00:06:15 9,60 00:37:30

58 29 GERALDO FRANCISCO ZEFERINO M7099 3 ALL TRAINING RUN 00:06:58 8,62 00:41:46

59 30 GILMAR SANTORO GONÇALVES 
JUNIOR

M3039 9 ACAM MURIAÉ 00:07:40 7,82 00:46:03

60 122 DANIEL JUSTI M2029 14 FOX 00:21:08 2,84 02:06:46
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 94 EDVÂNIA IZAIAS DO NASCIMENTO F3039 - CLUBE DE CORRIDA 
LUCAS CORREIA

00:04:43 12,71 00:28:19

2 40 JÉSSICA CALIXTO DA SILVA F3039 - RBTEAM 00:04:44 12,66 00:28:26

3 118 SILVANE APARECIDA DA SILVA 
FONSECA

F4049 - ACAM MURIAÉ 00:04:49 12,46 00:28:53

4 3 ANA PAULA DE SOUZA PIRES F3039 - ALFA RUN 00:04:51 12,39 00:29:03

5 16 CLÁUDIA MARTINS GONÇALVES SILVA F4049 - CLUBE DE CORRIDA 00:04:52 12,32 00:29:13

6 59 LUCIANA LOPES F4049 - ACAR 00:04:52 12,35 00:29:09

7 28 FRANCINY MOREIRA DE SOUZA F1519 1 METAMORFOSE 
RUNNING

00:04:54 12,23 00:29:26

8 52 LACIR APARECIDA DA SILVA F4049 1 ACAM MURIAÉ 00:04:56 12,16 00:29:36

9 78 ROSELI DE SOUZA MACEDO OLIVEIRA F5059 1 CLUBE DE CORRIDA 00:04:58 12,06 00:29:51

10 66 MARIA ANGÉLICA SANTOS OLIVEIRA F2029 - 00:05:04 11,86 00:30:22

11 79 SILVANA APARECIDA DA SILVA F3039 - 00:05:05 11,82 00:30:27

12 14 CARLA DA ENCARNAÇÃO SILVA 
FONSECA

F4049 2 ACAR 00:05:06 11,76 00:30:36

13 26 FLAVIA COUTO COELHO F3039 1 CLUBE DE CORRIDA 00:05:15 11,42 00:31:31

14 31 GLADYS NAPOLEÃO COSTA F4049 3 ACAM MURIAÉ 00:05:15 11,42 00:31:31

15 98 MARCELA ROCHA SILVA F4049 4 FAST RUN / NÚCLEO DE 
FISIOTERAPIA 

00:05:15 11,42 00:31:32

16 105 LUCIENE CLARICE DE SOUZA F3039 2 ALCATEIA CAMP 00:05:16 11,40 00:31:35

17 18 DAIANE JOVELINA DE OLIVEIRA F3039 3 ALL TRAINING RUN 00:05:20 11,26 00:31:59

18 73 POLLYANY DA COSTA SANTOS 
OLIVEIRA

F2029 1 ALL TRAINING RUN 00:05:21 11,22 00:32:05

19 35 IONE DE FATIMA MOREIRA 
GONÇALVES

F5059 2 ACAR 00:05:29 10,94 00:32:55

20 37 IZABEL DE OLVEIRA DA PAIXÃO F4049 5 ACAR 00:05:30 10,92 00:32:58

21 25 ERICA DA SILVA ANSELMO F3039 4 ACAR 00:05:34 10,79 00:33:22

22 24 ELMA SOARES MOREIRA F5059 3 ACAR 00:05:34 10,77 00:33:26

23 62 MÁRCIA FERREIRA CERIBELI F5059 4 ACAR 00:05:36 10,73 00:33:33

24 108 RAVENA CRISTINA MENDONÇA F2029 2 ALCATEIA CAMP 00:05:36 10,70 00:33:38

25 109 LUCIANA REIS NASCIMENTO ROTH DA 
SILVA

F4049 6 ALCATEIA CAMP 00:05:36 10,70 00:33:38

26 48 JOSIANE CARVALHO DE PAULA F3039 5 00:05:39 10,62 00:33:54

27 68 MARIA REGINA DE OLIVEIRA F4049 7 CLUBE DE CORRIDA 00:05:39 10,61 00:33:55

28 38 JEICIANE DE FREITAS GOMES F3039 6 ACAR 00:05:41 10,55 00:34:08

29 100 ELISÂNGELA DA SILVA F4049 8 ALL TRAINING RUN 00:05:42 10,54 00:34:10

30 50 JULIANA DE PAULA SANTOS F4049 9 ACAR 00:05:42 10,54 00:34:10

31 69 MARTA MARTINS DA CUNHA 
DOMINGOS

F5059 5 ACAM MURIAÉ 00:05:42 10,53 00:34:11

32 130 RAFAELA REZENDE F3039 7 00:05:44 10,45 00:34:27
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

33 84 TEREZA ARLETE MORAES FERREIRA F4049 10 FOX 00:05:47 10,37 00:34:43

34 116 LAUDELINA DE SOUZA SANTANA F3039 8 ACAM MURIAÉ 00:05:52 10,24 00:35:09

35 113 ROSEMERE PESSATA DO 
NASCIMENTO SOUZA

F5059 6 ALCATEIA CAMP 00:05:52 10,22 00:35:13

36 83 TALITA DE FREITAS GUARÇONI F2029 3 ACAM MURIAÉ 00:05:52 10,21 00:35:15

37 12 BEATRIZ DO CARMO MARCOLINO F4049 11 ALL TRAINING RUN 00:05:59 10,01 00:35:57

38 106 DIVIANA TATIANA RAMOS DA SILVA F3039 9 ALCATEIA CAMP 00:06:03 9,92 00:36:18

39 85 THAMYRES RIBEIRO MEDEIROS F3039 10 ACAR 00:06:03 9,90 00:36:21

40 88 VÂNIA ALVES F4049 12 ACAR 00:06:06 9,82 00:36:39

41 107 GLAUCIENE PEREIRA DE MELO F3039 11 ALCATEIA CAMP 00:06:08 9,78 00:36:48

42 39 JÊNNIFER MICHELLE TELES DIAS F3039 12 CLUBE DE CORRIDA 00:06:11 9,70 00:37:06

43 54 LETICIA GOMES F3039 13 FLYERS 00:06:12 9,67 00:37:14

44 2 ADRIELLY PEREIRA MARTINS F2029 4 ACAR 00:06:14 9,63 00:37:23

45 20 EDILENE GONÇALVES RIBEIRO F5059 7 ACAM MURIAÉ 00:06:15 9,59 00:37:33

46 75 REGINA BATISTA DE OLIVEIRA F4049 13 DONORUNNERS 00:06:17 9,54 00:37:43

47 7 ANDRÉA VIEIRA DA ROCHA POLIDORO F4049 14 ACAR 00:06:20 9,47 00:38:01

48 81 SIMONE APARECIDA GOUVEIA 
BARBOSA

F4049 15 ACAR 00:06:34 9,14 00:39:24

49 67 MARIA JOSÉ DOS SANTOS F4049 16 CLUBE DE CORRIDA 00:06:36 9,10 00:39:34

50 119 GISELE ANDRADE TEIXEIRA DE 
PAULA 

F3039 14 FLYERS 00:06:43 8,94 00:40:16

51 17 DAIANE DAS GRAÇAS OLIVEIRA F2029 5 METAMORFOSE 
RUNNING

00:07:07 8,44 00:42:40

52 58 LUCELI LEANDRA DE SOUZA F4049 17 ACAM MURIAÉ 00:07:12 8,33 00:43:13

53 32 GLAUCIA CARNEIRO DA LUZ F3039 15 ACAR 00:07:12 8,33 00:43:13

54 127 FABRICIANA ALVES BEGNAME 
VICENTE 

F3039 16 ACAR 00:07:12 8,33 00:43:13

55 10 APARECIDA DE FÁTIMA DO CARMO F3039 17 ACAR 00:07:18 8,22 00:43:47

56 96 ELAINE APARECIDA GUALBERTO 
VIEIRA 

F4049 18 SENA RUNNERS 00:07:19 8,20 00:43:55

57 86 VANESSA PECINI DA CUNHA F3039 18 ALL TRAINING RUN 00:07:21 8,16 00:44:06

58 51 KARINA GISELE DA SILVA F3039 19 ACAM MURIAÉ 00:07:40 7,82 00:46:03

59 124 MARCIA HELENA BRUGIOLO SARTORI F4049 19 00:08:26 7,11 00:50:37

60 49 JOSIANE LOPES DA SILVA ANDRADE F3039 20 ALFA RUN 00:17:28 3,43 01:44:49
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 120 HEBER PESSATA DO NASCIMENTO M3039 - ALCATEIA CAMP 00:03:44 16,04 00:22:27

2 103 MARCUS VINICIUS ALVES VIEIRA M1519 - ACAR 00:03:48 15,81 00:22:46

3 33 GUSTAVO REIS DE QUEIROZ M2029 - ACAR 00:03:52 15,55 00:23:09
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 59 LUCIANA LOPES F4049 - ACAR 00:04:52 12,35 00:29:09

2 66 MARIA ANGÉLICA SANTOS OLIVEIRA F2029 - 00:05:04 11,86 00:30:22

3 79 SILVANA APARECIDA DA SILVA F3039 - 00:05:05 11,82 00:30:27
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 80 SÍLVIO RODRIGUES PINHEIRO M4049 - ACAM MURIAÉ 00:03:52 15,53 00:23:11

2 90 WANDO JOSÉ DE FREITAS M3039 - ACAM MURIAÉ 00:04:08 14,53 00:24:47
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Masculino de 0 até 14 anos NÃO OFICIAL

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 104 BRENDO PESSATA MARFORI ALCATEIA CAMP 00:04:52 12,34 00:29:11

2 99 LUCAS MONTEIRO ROCHA 00:05:15 11,42 00:31:32

3 15 CAUÃ CARNEIRO SABIONI ACAR 00:05:50 10,29 00:35:00

Masculino de 15 até 19 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 8 ANTENOR BRESSAN FARIA DE MENDONÇA PACHECO RUNNING 00:05:49 10,33 00:34:52

Masculino de 20 até 29 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 23 ELIAS CARLOS DE QUEIROZ 00:03:41 16,28 00:22:07

2 42 JOEL PEDRO LEONE METAMORFOSE RUNNING 00:03:43 16,11 00:22:21

3 27 FLAVIO DE OLIVEIRA JANUZI ACAM MURIAÉ 00:04:27 13,48 00:26:42

4 77 RICARDO FERRAZ CARDINALI ALL TRAINING RUN 00:04:33 13,19 00:27:18

5 74 RANIELE OTÁVIO PEREIRA GUIMARÃES FOX 00:04:35 13,09 00:27:30

6 111 ARILTON DE JESUS AZEVEDO ALCATEIA CAMP 00:04:37 13,00 00:27:42

7 89 VINICIUS FERREIRA DE SOUZA ACAR 00:04:39 12,89 00:27:56

8 63 MARCO ANTÔNIO REIS DA SILVA ACAR 00:04:45 12,61 00:28:33

9 46 JOSÉ GERALDO ANSELMO JUNIOR ACAR 00:04:58 12,09 00:29:47

10 149 GIOVANI DA SILVA QUIELI ACAR 00:05:11 11,56 00:31:08

11 112 DANIEL DA CRUZ GONÇALVES ALCATEIA CAMP 00:05:20 11,26 00:31:58

12 150 GIAN DA SILVA QUIELI ACAR 00:05:29 10,96 00:32:51

13 65 MARCUS VINICIUS FERREIRA DA SILVA ACAR 00:05:43 10,49 00:34:20

14 122 DANIEL JUSTI FOX 00:21:08 2,84 02:06:46

Masculino de 30 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 76 RENATO GONÇALVES FERREIRA PADARIA DO PEDRINHO 00:03:43 16,16 00:22:17

2 5 ANDERSON LUIS ROSA DA SILVA ALL TRAINING RUN 00:03:45 16,01 00:22:29

3 6 ANDERSON CORREIA FERREIRA MIRANDA ALL TRAINING RUN 00:03:47 15,88 00:22:40

4 70 NEDINEY CARLOS DOS REIS COELHO ACAR 00:04:12 14,26 00:25:15

5 56 LUCAS HENRIQUE DE ABREU CORREA CLUBE DE CORRIDA 00:04:25 13,58 00:26:30

6 91 WELLYNTON FONSECA GRACIOLLI ALL TRAINING RUN 00:05:03 11,88 00:30:18
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Masculino de 30 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

7 114 VANTUIL RAYMUNDO ALCATEIA CAMP 00:05:13 11,51 00:31:16

8 57 LUCAS SILVA DE PAIVA FOX 00:05:38 10,66 00:33:46

9 30 GILMAR SANTORO GONÇALVES JUNIOR ACAM MURIAÉ 00:07:40 7,82 00:46:03

Masculino de 40 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 71 NELIO MARCOS DURSO UNIMED UBÁ 00:03:48 15,80 00:22:47

2 47 JOSÉ LUIZ ANASTÁCIO ACAM MURIAÉ 00:03:52 15,53 00:23:11

3 1 ADEMIR DA SILVA METAMORFOSE RUNNING 00:03:58 15,09 00:23:51

4 142 BRUNO MONTEIRO DE OLIVEIRA 00:04:42 12,77 00:28:11

5 41 JOEL PEIXOTO FILHO ACAM MURIAÉ 00:04:44 12,70 00:28:21

6 126 IVAN RIBEIRO MAURÍCIO ACAR 00:04:57 12,10 00:29:45

7 21 EDINEI PURGATO 00:05:04 11,86 00:30:21

8 82 SINVAL PEREIRA DA SILVA CLUBE DE CORRIDA 00:05:13 11,48 00:31:21

9 53 LEONARDO DE CASSIO SOUZA ACAR 00:05:41 10,54 00:34:09

10 61 MARCELO DO PRADO FADUL ACAM MURIAÉ 00:05:54 10,18 00:35:22

Masculino de 50 até 59 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 148 FÁBIO ORLAND DE OLIVEIRA FEST RUN 00:03:54 15,42 00:23:21

2 101 CARLOS ANTÔNIO LOPES ALL TRAINING RUN 00:03:54 15,38 00:23:24

3 102 JOSIAS SOARES BALDZ ACAR 00:04:42 12,74 00:28:15

4 123 GILSON SUTANA DE SOUZA JÚNIOR 00:04:44 12,69 00:28:22

5 129 JÚLIO CESAR RIBEIRO 00:04:51 12,39 00:29:03

6 34 HERLY CARLOS TEIXEIRA DIAS ALL TRAINING RUN 00:04:57 12,10 00:29:45

7 43 JORGE PAULO DE QUEIROZ ACAM MURIAÉ 00:05:23 11,15 00:32:18

8 4 ANDERSON MONTEIRO DE SOUZA ACAR 00:05:26 11,03 00:32:38

9 72 OSMAR FERREIRA DA SILVA ACAM MURIAÉ 00:05:39 10,63 00:33:52

10 141 DAVI ALEX MENDONÇA ALVES SENA RUNNERS 00:06:15 9,60 00:37:30

Masculino de 70 ANOS ACIMA

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 22 EDISON MOREIRA LIMA ACAR 00:05:09 11,64 00:30:55

2 36 ISRAEL BELONI ACAM MURIAÉ 00:06:04 9,90 00:36:22

3 29 GERALDO FRANCISCO ZEFERINO ALL TRAINING RUN 00:06:58 8,62 00:41:46
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Feminino de 15 até 19 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 28 FRANCINY MOREIRA DE SOUZA METAMORFOSE RUNNING 00:04:54 12,23 00:29:26

Feminino de 20 até 29 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 73 POLLYANY DA COSTA SANTOS OLIVEIRA ALL TRAINING RUN 00:05:21 11,22 00:32:05

2 108 RAVENA CRISTINA MENDONÇA ALCATEIA CAMP 00:05:36 10,70 00:33:38

3 83 TALITA DE FREITAS GUARÇONI ACAM MURIAÉ 00:05:52 10,21 00:35:15

4 2 ADRIELLY PEREIRA MARTINS ACAR 00:06:14 9,63 00:37:23

5 17 DAIANE DAS GRAÇAS OLIVEIRA METAMORFOSE RUNNING 00:07:07 8,44 00:42:40

Feminino de 30 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 26 FLAVIA COUTO COELHO CLUBE DE CORRIDA 00:05:15 11,42 00:31:31

2 105 LUCIENE CLARICE DE SOUZA ALCATEIA CAMP 00:05:16 11,40 00:31:35

3 18 DAIANE JOVELINA DE OLIVEIRA ALL TRAINING RUN 00:05:20 11,26 00:31:59

4 25 ERICA DA SILVA ANSELMO ACAR 00:05:34 10,79 00:33:22

5 48 JOSIANE CARVALHO DE PAULA 00:05:39 10,62 00:33:54

6 38 JEICIANE DE FREITAS GOMES ACAR 00:05:41 10,55 00:34:08

7 130 RAFAELA REZENDE 00:05:44 10,45 00:34:27

8 116 LAUDELINA DE SOUZA SANTANA ACAM MURIAÉ 00:05:52 10,24 00:35:09

9 106 DIVIANA TATIANA RAMOS DA SILVA ALCATEIA CAMP 00:06:03 9,92 00:36:18

10 85 THAMYRES RIBEIRO MEDEIROS ACAR 00:06:03 9,90 00:36:21

11 107 GLAUCIENE PEREIRA DE MELO ALCATEIA CAMP 00:06:08 9,78 00:36:48

12 39 JÊNNIFER MICHELLE TELES DIAS CLUBE DE CORRIDA 00:06:11 9,70 00:37:06

13 54 LETICIA GOMES FLYERS 00:06:12 9,67 00:37:14

14 119 GISELE ANDRADE TEIXEIRA DE PAULA FLYERS 00:06:43 8,94 00:40:16

15 32 GLAUCIA CARNEIRO DA LUZ ACAR 00:07:12 8,33 00:43:13

16 127 FABRICIANA ALVES BEGNAME VICENTE ACAR 00:07:12 8,33 00:43:13

17 10 APARECIDA DE FÁTIMA DO CARMO ACAR 00:07:18 8,22 00:43:47

18 86 VANESSA PECINI DA CUNHA ALL TRAINING RUN 00:07:21 8,16 00:44:06

19 51 KARINA GISELE DA SILVA ACAM MURIAÉ 00:07:40 7,82 00:46:03

20 49 JOSIANE LOPES DA SILVA ANDRADE ALFA RUN 00:17:28 3,43 01:44:49
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Feminino de 40 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 52 LACIR APARECIDA DA SILVA ACAM MURIAÉ 00:04:56 12,16 00:29:36

2 14 CARLA DA ENCARNAÇÃO SILVA FONSECA ACAR 00:05:06 11,76 00:30:36

3 31 GLADYS NAPOLEÃO COSTA ACAM MURIAÉ 00:05:15 11,42 00:31:31

4 98 MARCELA ROCHA SILVA FAST RUN / NÚCLEO DE 
FISIOTERAPIA 

00:05:15 11,42 00:31:32

5 37 IZABEL DE OLVEIRA DA PAIXÃO ACAR 00:05:30 10,92 00:32:58

6 109 LUCIANA REIS NASCIMENTO ROTH DA SILVA ALCATEIA CAMP 00:05:36 10,70 00:33:38

7 68 MARIA REGINA DE OLIVEIRA CLUBE DE CORRIDA 00:05:39 10,61 00:33:55

8 100 ELISÂNGELA DA SILVA ALL TRAINING RUN 00:05:42 10,54 00:34:10

9 50 JULIANA DE PAULA SANTOS ACAR 00:05:42 10,54 00:34:10

10 84 TEREZA ARLETE MORAES FERREIRA FOX 00:05:47 10,37 00:34:43

11 12 BEATRIZ DO CARMO MARCOLINO ALL TRAINING RUN 00:05:59 10,01 00:35:57

12 88 VÂNIA ALVES ACAR 00:06:06 9,82 00:36:39

13 75 REGINA BATISTA DE OLIVEIRA DONORUNNERS 00:06:17 9,54 00:37:43

14 7 ANDRÉA VIEIRA DA ROCHA POLIDORO ACAR 00:06:20 9,47 00:38:01

15 81 SIMONE APARECIDA GOUVEIA BARBOSA ACAR 00:06:34 9,14 00:39:24

16 67 MARIA JOSÉ DOS SANTOS CLUBE DE CORRIDA 00:06:36 9,10 00:39:34

17 58 LUCELI LEANDRA DE SOUZA ACAM MURIAÉ 00:07:12 8,33 00:43:13

18 96 ELAINE APARECIDA GUALBERTO VIEIRA SENA RUNNERS 00:07:19 8,20 00:43:55

19 124 MARCIA HELENA BRUGIOLO SARTORI 00:08:26 7,11 00:50:37

Feminino de 50 até 59 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 78 ROSELI DE SOUZA MACEDO OLIVEIRA CLUBE DE CORRIDA 00:04:58 12,06 00:29:51

2 35 IONE DE FATIMA MOREIRA GONÇALVES ACAR 00:05:29 10,94 00:32:55

3 24 ELMA SOARES MOREIRA ACAR 00:05:34 10,77 00:33:26

4 62 MÁRCIA FERREIRA CERIBELI ACAR 00:05:36 10,73 00:33:33

5 69 MARTA MARTINS DA CUNHA DOMINGOS ACAM MURIAÉ 00:05:42 10,53 00:34:11

6 113 ROSEMERE PESSATA DO NASCIMENTO SOUZA ALCATEIA CAMP 00:05:52 10,22 00:35:13

7 20 EDILENE GONÇALVES RIBEIRO ACAM MURIAÉ 00:06:15 9,59 00:37:33
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